Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador  - Nego Jai

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 53 /2025

Denomina o Pátio Multiúso, na sede do

Distrito de Salgadália.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA.

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono e promulgo a seguinte

 LEI:

Art. 1º Fica denominada de Misael Ferreira de Oliveira o Pátio

Multiúso, localizado na sede do Distrito de Salgadália neste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador

 Conceição do Coité, 25 de julho de 2025

Nego Jai

União Brasil

Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador  - Nego Jai

JUSTIFICATIVA

Misael Ferreira de Oliveira Deputado Estadual e Ex Prefeito um dos

maiores politicos da nossa região. Com relevantes serviços prestados em todoa

comunidade coiteense, incluse no Distrito de Salgadália.

Misael Ferreira ilustre por sua luta e suas conquistas é merecedor dessa

homenagem.

Conceição do Coité/BA, 25 de julho de  2025.

Gabinete do Vereador

Nego Jai

União Brasil